[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2010                                                                                                  № 258

О внесении изменений в постановление

главы города Югорска от 22.10.2008 №1445

В соответствии с Уставом города Югорска внести в постановление главы города Югорска от 22.10.2008 №1445 «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, воспитанниками» следующие изменения:

1. В пункте 3 постановления слова «со дня» заменить словом «после».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управление образования администрации города Югорска (Ю.Ф. Виноградов).

Глава города Югорска                                                                                           Р.З. Салахов
«В регистр»